ブランド名 型番 数量

GETSUUN IST-Fem-C1-01

*数量を記入してください

ご購入者様情報

ふりがな

申込者名

ふりがな

発送先住所

電話番号

商品代引(現金) 商品代引(クレジットカード)

*ご希望の購入方法に〇印をご記入ください
*発送代金は弊社にて負担いたします

*商品代引でのご購入の際は代引手数料が別途かかります(30,000円以下440円、100,000円以下550円)

*銀行振り込みの場合は振込手数料のご負担をお願い致します

*購入申込用紙が届きましたら、弊社より改めて最終金額、振込先などの詳細をお送りいたします

E-mail　又は　FAXにてお申込みください

E-mail　：　info@i-sonat.jp

FAX　　：　03-3614-0086

備考(ご要望)

お支払方法

ご連絡方法

〇を記入して下さい

e-mail

銀行振込

購入申込書

　I-sonat株式会社　　　　宛

商品名

Muladhara

金額

16,280円

商品代引(デビットカード)

電話(携帯電話含む)又はFAX

下記のとおり、商品の購入を申し込みます。

申込日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

〒　　-